

Lucrari de reparatie prin asfaltare continua a str. Cosmonautilor (de la intersectia cu Decebal pina la Coseric), V. Coseric (de la Cosmonautilor 5 pina la P.Halipa) si str.P.Halipa (denumirea obiectivului)	WinCmera2000 Formular Nr.3
--	-------------------------------

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie prin asfaltare a str. Cosmonautilor, V.Coresic, P.Halipa din or.Glodeni

Valoarea de deviz 1 649 965,70 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,8000	59,39	285,07
2.	7129020012800	Pavator	h-om	46,4640	59,39	2 759,50
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	302,0150	59,39	17 936,67
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	98,7360	59,39	5 863,93
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	160,7336	59,39	9 545,97
		Total manopera				36 391,14

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	390,0765	1 480,00	577 313,22
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	250,6510	1 650,00	413 574,15
3.	1212121212121	Apa	m3	29,0400	30,00	871,20
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	39,3008	208,00	8 174,57
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	235,8048	193,00	45 510,33
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	16,2990	600,00	9 779,40
7.	23203226000401	Bitum	t	2,8490	12 500,00	35 612,50
8.	2640112300739	Caramizi	buc	269,2800	4,70	1 265,62
9.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1836	1 350,00	247,86
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	73,5955	15,50	1 140,73
11.	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	146,6245	30,00	4 398,74
		Total materiale de construcții				1 097 888,32

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	83,8250	350,00	29 338,75
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8298	590,00	489,58
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,1312	626,00	5 090,13
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	35,9879	250,00	8 996,97

5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	35,9879	250,00	8 996,97
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	49,9488	250,00	12 487,20
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	35,9879	670,00	24 111,89
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	83,8250	245,00	20 537,12
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	86,7290	215,00	18 646,74
Total utilaje de construcții						128 695,35

Total:

Прямые затраты	Lei.	1 262 974,81
Asigurarea sociala	24,00 %	8 733,87
Total	100,00 +	1 271 708,68
Cheltuieli de Regie	6,00 %	76 302,52
Total	100,00 +	1 348 011,20
Beneficiu	2,00 %	26 960,22
Total	100,00 +	1 374 971,42
TVA	20,00 %	274 994,28

Total deviz:

1 649 965,70

Intocmit	(SRL D&CC Capital)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)